(表面)
様式第1号（第３条関係）

                                                 　　　　　年　　　月　　　日

光　市　長　様

                　　　　　            届出人住所

                                 　   氏　　名                               　 ㊞

  光市住居表示に関する条例第３条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

住　　所

氏　　名

光　市

木造・鉄筋（骨）・ブロック・その他（　　　　）　　階建

住居・事務所・店舗・事業所・その他（　　　　　　　　）

年 月 日

　(注)該当するものに◯印をつけてください。

　裏面に建築物の配置図を記入してください。

決定住所 光市　　　　　　　　　 決定 　　年　　　月　　　日

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

通知書送付 対 照 表 台 帳 登 録 調 査

完 成 年 月 日

課　長 係　長 係
表示板交付

建 　築　 物　 新　 築 　届

所 有 者

管 理 者

占 有 者

所 在 地
建

築

物

構 造

用 途

（裏）

　建物の主たる出入口の位置及び主たる出入口から通路を分かりやすく記入してください。

見　　取　　図

N